МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 (второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

26.02. 2013г.                                      село Новолитовск                                  № 03

Об  утверждении  контрольно-счетной  комиссии Новолитовского  сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии  со статьёй 35.1 Устава Новолитовского сельского поселения и Положением «О контрольно-счетной комиссии Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района» утверждённым решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 26.02.2013 г. № 02  муниципальный  комитет Новолитовского сельского  поселения  Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Утвердить состав контрольно-счетной комиссии Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района:
1) Голубкова Ольга Николаевна, главный бухгалтер МКУ «ЦКОН и ХОДА» Новолитовского СП Партизанского МР;
2) Кириченко Галина Владимировна, главный бухгалтер ЖЭУ «Волчанец»;
3) Безрукова Людмила Николаевна, главный бухгалтер СХПК «Новолитовский»;
4) Лютая Виктория Викторовна, директор МОУ СОШ с. Новолитовск.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                        О.К.Мишков